檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：張家齊

電話：06-2991111#7893

電子信箱：jhang7893@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市新營區公誠國民小學

發文日期：中華民國106年11月23日

發文字號：府二官字第1061238540A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：宣傳海報及傳單(另由廠商配送)

主旨：本府獲國內知名雜誌「空中英語教室」贊助，致贈百萬市

民「Hot Words 哈單字」英語學習APP，以推廣英語為臺

南市第二官方語言，檢送宣傳海報及傳單，敬請貴校協助

張貼及發放，詳如說明，請 查照。

說明：

一、為支持本府推動英語為臺南市第二官方語言政策，空中英

語教室創辦人彭蒙惠博士致贈百萬市民「Hot Words 哈單

字」英語學習AP，即日起每位市民可免費下載三個月份（

10月份至12月份）學習英語資源，一組序號市價約九十元

。全國僅有臺南市民擁有此項優惠，敬請周知貴校教職員

工、學生此訊息。

二、隨文檢附宣傳海報及傳單，請於校園張貼海報，並於學生

聯絡簿夾送傳單，以鼓勵本市市民、學生與家長踴躍下載

，下載辦法請參閱傳單內容。

三、倘需額外海報或傳單，請逕洽臺南市政府第二官方語言專

案辦公室（承辦人員：張家齊06-2953900，分機7893）。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬

各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學

6

60

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本府教育局(課程發展科)、本府第二官方語言專案辦公室 2017-11-24
08:15:47